SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3490/2015

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o  Processo nº 23073.025379/2015-05,

RESOLVE

Considerar  alterado o regime de trabalho do Professor  de Magistério  Superior

LUIZ ALBERTO GURJÃO SAMPAIO DE CAVALCANTE ROCHA, lotado no Instituto de

Instituto de Ciências Jurídicas, do Regime de Dedicação Exclusiva (DE) para o Regime

de Trabalho de 40 (quarenta) horas, a partir de 24 de setembro de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de outubro de 2015.

HORACIO SCHNEIDER
 Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3490/2015
	HORACIO SCHNEIDER